德国帝尔电子有限公司
- 扩展
- 标准 ≤ 12位/ 4096
单圈分辨率
= 1圈
≤ 31位
绝对值编码器
●  Ø58 mm绝对值编码器

003 004www.tr-electronic.com.cn
CMV 582   EtherCAT  选型参数信息
电源接口：M12母头，4芯，A-code，直头金属插座，无电缆。订货号：C620001289
总线信号：M12公头，4芯，D-code，直头金属插头，无电缆。订货号：C620001293
EtherCAT
电源接口：M12母头，4芯，A-code，直头插座，屏蔽电缆长度自选，末端散线。
                  例如：C650011xxxx选择1m电缆长度，订货号：C6500110100
总线信号：M12公头，4芯，D-code，直头插头，屏蔽电缆长度自选，末端散线。
                  例如：C650014xxxx选择1m电缆长度，订货号：C6500140100
EtherCAT
CMV 582   EtherCAT   针脚分配 接插件3 x 4Pin / M12
Pin1
Pin2
Pin3
Pin4
TxD+, Transmission Data +
RxD+, Receive Data +
TxD–, Transmission Data –
RxD–, Receive Data –
Pin1
Pin2
Pin3
Pin4
TxD+, Transmission Data +
RxD+, Receive Data +
TxD–, Transmission Data –
RxD–, Receive Data –
Pin1
Pin2
Pin3
Pin4
10...30 VDC,Supply Voltage
N.C.
0V,GND
N.C.
X1 Supply Voltage / Male socket / M12x1-4 pin. A-code
X2 Port - IN / Female socket / M12x1-4 pin. D-coded
X3 Port - OUT / Female socket / M12x1-4 pin. D-coded
不附送，需另购。查阅目录“显示仪表与配件”
a.联轴器：详情查阅联轴器双环柔性TEF系列；电气绝缘CPS系列；波纹管SED系列；弹簧钢EKN系列。
b.安装支架：夹紧法兰36mm定心环、同步法兰50mm定心环。详情查阅“安装夹具”
c.接插件：推荐使用型号，其它型号可选。详情查阅“接插件”
附件类：
CMV582 ●
ec db jgfa i
类型
S
M
连接类型
EC
分辨率
01
12
13
旋转圈数
00
12
13
14
15
16
17
18
...
可选SSI : 输出码制 / 数据位
B1 ... B64 =Binary / 1...64位
G1 ... G64 =Gray / 1...64位
轴径
06

003 004www.tr-electronic.com.cn
CMV 582   EtherCAT  选型参数信息
电源接口：M12母头，4芯，A-code，直头金属插座，无电缆。订货号：C620001289
总线信号：M12公头，4芯，D-code，直头金属插头，无电缆。订货号：C620001293
EtherCAT
电源接口：M12母头，4芯，A-code，直头插座，屏蔽电缆长度自选，末端散线。
                  例如：C650011xxxx选择1m电缆长度，订货号：C6500110100
总线信号：M12公头，4芯，D-code，直头插头，屏蔽电缆长度自选，末端散线。
                  例如：C650014xxxx选择1m电缆长度，订货号：C6500140100
EtherCAT
CMV 582   EtherCAT   针脚分配 接插件3 x 4Pin / M12
Pin1
Pin2
Pin3
Pin4
TxD+, Transmission Data +
RxD+, Receive Data +
TxD–, Transmission Data –
RxD–, Receive Data –
Pin1
Pin2
Pin3
Pin4
TxD+, Transmission Data +
RxD+, Receive Data +
TxD–, Transmission Data –
RxD–, Receive Data –
Pin1
Pin2
Pin3
Pin4
10...30 VDC,Supply Voltage
N.C.
0V,GND
N.C.
X1 Supply Voltage / Male socket / M12x1-4 pin. A-code
X2 Port - IN / Female socket / M12x1-4 pin. D-coded
X3 Port - OUT / Female socket / M12x1-4 pin. D-coded
不附送，需另购。查阅目录“显示仪表与配件”
a.联轴器：详情查阅联轴器双环柔性TEF系列；电气绝缘CPS系列；波纹管SED系列；弹簧钢EKN系列。
b.安装支架：夹紧法兰36mm定心环、同步法兰50mm定心环。详情查阅“安装夹具”
c.接插件：推荐使用型号，其它型号可选。详情查阅“接插件”
附件类：
CMV582 ●
ec db jgfa i
类型
S
M
连接类型
EC
分辨率
01
12
13
旋转圈数
00
12
13
14
15
16
17
18
...
可选SSI : 输出码制 / 数据位
B1 ... B64 =Binary / 1...64位
G1 ... G64 =Gray / 1...64位
轴径
06